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Curriculo Lattes

E-mail

Cicero Barboza Nunes (coordenador do curso)

Curriculo Lattes

cicero.nunes@jifsertao-pe.edu.br

Enio Luiz Costa Tavares

Curriculo Lattes

enio.tavares@ifsertao-pe.edu.br

Francisco Kelsen de Oliveira

Curriculo Lattes

francisco.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

Gleiciana Sousa da Silva Baracho de

Albuquerque

Curriculo Lattes

gleiciana.baracho@jifsertao-pe.edu.br

Handherson Leyltton Costa Damasceno

Curriculo Lattes

handherson.damasceno@ifsertao-pe.edu.br

Jardiene Leandro Ferreira Curriculo Lattes jardiene.ferreira@ifsertao-pe.edu.br
Joao Paulo Moraes Lima dos Santos rriculo L joao.paulo@ifsertao-pe.edu.br

Josenildo Forte de Brito

Curriculo Lattes

josenildo.forte@ifsertao-pe.edu.br



http://lattes.cnpq.br/4224355781116225
http://lattes.cnpq.br/4224355781116225
http://lattes.cnpq.br/7486941108768230
http://lattes.cnpq.br/7486941108768230
http://lattes.cnpq.br/9442744282313681
http://lattes.cnpq.br/9442744282313681
http://lattes.cnpq.br/7203854974104011
http://lattes.cnpq.br/7203854974104011
http://lattes.cnpq.br/7203854974104011
http://lattes.cnpq.br/0325248827574700
http://lattes.cnpq.br/0325248827574700
http://lattes.cnpq.br/9385656394838920
http://lattes.cnpq.br/9385656394838920
http://lattes.cnpq.br/8063000932583607
http://lattes.cnpq.br/8063000932583607
http://lattes.cnpq.br/8050407408628453
http://lattes.cnpq.br/8050407408628453

Kélvya Freitas Abreu

Curriculo Lattes

kelvya.freitas@ifsertao-pe.edu.br

Maria Patricia Lourenco Barros

Curriculo Lattes

patricia.lourenco@ifsertao-pe.edu.br

Paulo Roberto de Souza Ramos

Curriculo Lattes

Ricardo Tavares Martins

Curriculo Lattes

ricardo.martins@jifsertao-pe.edu.br

Roberta Guimaraes de Godoy e Vasconcelos

Curriculo Lattes

roberta.vasconcelos@ifsertao-pe.edu.br

Valter Cézar Andrade Junior

Curriculo Lattes

valter.andrade@jifsertao-pe.edu.br



http://lattes.cnpq.br/8256713003295566
http://lattes.cnpq.br/8256713003295566
http://lattes.cnpq.br/6043567963510597
http://lattes.cnpq.br/6043567963510597
http://lattes.cnpq.br/8179954450337146
http://lattes.cnpq.br/8179954450337146
http://lattes.cnpq.br/7602329111396972
http://lattes.cnpq.br/7602329111396972
http://lattes.cnpq.br/5438786277752036
http://lattes.cnpq.br/5438786277752036
http://lattes.cnpq.br/9202173465436642
http://lattes.cnpq.br/9202173465436642

